
                                                                    

 АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

П’ята сесія                                                                         Восьмого скликання 

 

26.02.2021                                                                                                №25 

 

Про затвердження Плану  

діяльності з підготовки проектів  

регуляторних актів на 2021 рік 

 

Відповідно до статей 7, 32 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»,  з метою 

забезпечення прозорості у сфері господарської діяльності в частині 

планування, підготовки проектів регуляторних актів, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Андрушівської міської ради на 2021 рік (додається). 

2. Оприлюднити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Андрушівської міської ради  на 2020 рік в порядку, визначеному чиним 

законодавством. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів (Ткаченко Д.В.) та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів  

Горкуна В.І. 

 

 
 

Міський голова                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА    

  

 



 

Додаток 

           до рішення п’ятої 

сесії міської ради  

восьмого скликання 

від 26.02.2021  №___ 

 

  П Л А Н 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Андрушівської міської ради на 2021 рік 

 

№ 

з/п 

Назва проекту Ціль прийняття Термін 

підготовки 

Найменування 

органів та 

підрозділів, 

відповідальних за 

розроблення 

проекту 

1. 

Рішення міської ради 

«Про встановлення 

місцевих податків та 

зборів на території 

Андрушівської міської 

ради на 2022 рік» 

Встановлення 

ставок та пільг з 

плати податків 

відповідно до 

вимог ПКУ, 

отримання до 

бюджету громади 

прогнозованих 

податкових 

надходжень 

I півріччя 

 

 

Відділ 

економічного 

розвитку та 

інвестицій 

міської ради 

2. Рішення міської ради 

«Про затвердження 

Регламенту 

роботи Центру надання 

адміністративних послуг 

виконавчого комітету 

Андрушівської міської 

ради» 

Затвердження 

Регламенту 

роботи Центру 

надання 

адміністративних 

послуг 

 

 

 

I півріччя 

 

Відділ з питань 

надання 

адміністративних 

послуг 

міської ради 

 

 

 

 

Секретар міської ради      О.В.Прокопенко 
 


